PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ
ESTADO DO PARANÁ

Av. Brasil, 1338, Centro - CEP 85.485-000 — CNPJ:78_121.93610001-68

Telefone: 45- 3235-1212

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N 2  031/2023

DISPÕE SOBRE O RESULTADO DA AVALIAÇÃO

DE TÍTULOS APÓS RECURSOS, DO EDITAL DE

ABERTURA N° 001/2023 PARA PARTICIPAÇÃO
NO CONCURSO PÚBLICO DE TRÊS BARRAS DO

PARANÁ - PR.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ, ESTADO DO PARANÁ, Gerso
Francisco Gusso, no uso de suas atribuições legais, considerando a necessidade de provimento de

cargos públicos e de se compatibilizar o quadro de pessoal com as atividades da administração pública

e com as diretrizes estabelecidas pela legislação federal e municipal;

Considerando o Edital n 2  001/2023 de Abertura do Concurso Público de Três Barras do
Paraná, publicado no dia 27/06/2023;

Considerando o Edital n 2  030/2023 com as respostas aos recursos contra o resultado

preliminar da avaliação de títulos, publicado no dia 05/10/2023;

TORNA PÚBLICA:

Art. 1-Q - A Publicação do Resultado da Avaliação de Títulos após Recursos, conforme

estabelecido no Edital de Abertura do Concurso Público n 2  001/2023, da Prefeitura Municipal de

Três Barras do Paraná - PR, de acordo com o Anexo deste Edital.

Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Três Barras do Paraná, 05 de outubro de 2023.

GERSO FRANCISCO GUSSO

Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná — PR

Edital n 9  031/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ
ESTADO DO PARANÁ

Av, Brasil, 1338, Centro - CEP 85A85-000 CNPJ:78.121,93610001-158
Telefone: 45- 3235-1212

ANEXO

RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS APÓS RECURSOS - POR CARGO

ASSISTENTE SOCIAL

Inscrição Candidato Total

1469 BRUNA VICENTINA GUERRERO ROSSINI 25

1162 ELIZANE DE OLIVEIRA DALMAZO 15

1222 EVANDRO MATOS BARREIRO 25

1088 FERNANDO CEZIMBRA GUIMARAES 50

0328 LOUISE MARIANE CORREA SILVEIRA 25

0471 NELY TEREZINHA PIOVEZANI 25

0865 NILTON PIMENTEL GARCIA 15

1209 VAN ESSA BULIGON ZANCANARO 25

ENFERMEIRO

Inscrição Candidato Total
1375 ANA LUISA GROSSELLI 25

0236 ANDREA CAROLINA DE ALMEIDA 50

0855 CAMILA SCARPAT FERREIRA PITARELLI 25

0899 JULIA KEMPER BALEM 25

1059 LUIS OTAVIO SILVA DE OLIVEIRA 25

0327 NATTALLY EDIMEIRE SKONIECZNY 50
0562 SIMONE GREIN BORGES STREHER 25

FARMACÊUTICO

Inscrição Candidato Total
0794 GREIZE MAIARA GIACOMELLI 25

FISIOTERAPEUTA
Inscrição Candidato Total

0138 SILMARA FICAGNA 25

0168 TIAGO SOUSA DA COSTA 15

FONOAUDIÓLOGO

Inscrição Candidato Total
0659 LAIZA CAMARGO CANZI O

Edital n 9  031/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ
ESTADO DO PARANÁ

Av. Brasil, 1338, Centro - CEP 85.485-000 — CNPJ:78.121.93610001-68
Telefone: 45- 3235-1212

MÉDICO
Inscrição Candidato Total

0255 PAULO RICARDO HE1NEN 100

NUTRICIONISTA

Inscrição Candidato Total
1086 ANA PAULA ALEGRETTI 50

0391 EMANOELI MORESCHI MOREIRA 25

1663 KALYTA NOHANA EL GUEDR UBINSKI 15

0170 LORHANA LAYANA MOTTA DA SILVA 50

0078 TANIA MARA BOGER 15

PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Inscrição Candidato Total
1622 GRACIELI GRAHL 30
0517 JUCARA DA SILVA ECKER 50
1335 LEANDRO MOCELIN SALLA 25
0983 MARCOS DE OLIVEIRA RIBEIRO 15

1077 ROBSON MENCATTO 50
0351 SILVANA KAMMERS TOMAZI 50

0119 VANESSA BEATRIZ KOZAK 15

PSICÓLOGO
Inscrição Candidato Total

1566 ALEX JUNIOR DA SILVA 15
0430 BRUNA KEMPER BALLEM 25

1423 CATHERINE LOUISE ROFISIG SILVA 25
0950 ENDRIELY CAROLINY TEODORO LUNARDI 50
0912 FABIELI DE MARTINI 15

1395 JOACIR DE LIMA JUNIOR 25
1396 RAFAELA DE LIMA ZERBINI 70
1122 RAFAIANE OLIVEIRA GAIAS 25
0109 RAPHAELA THAYSA DE PAULA 50
0596 RAYSSA BECCHI DOS SANTOS 50
0013 SUELEN CRISTINA KOZAK 25
1150 TATIANE CIOTTA CORDEIRO 50

Edital n2031/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ
ESTADO DO PARANÁ

Av. Brasil:, 1338, Centro - CEP 85.485-000 — CNP.1:78.121.936/0001-68
Telefone: 45- 3235-1212

VETERINÁRIO

Inscrição Candidato Total
0058 ANDRESSA EDUARDA FERREIRA 15

1240 MAIARA PAU LETTE OSTROWSKI 25

0656 ZILMARA MARIA WELFER CZEKOSKI 70

Edital n 2  031/2023

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N' 031/2023

DISPÕE SOBRE O RESULTADO DA AVALIAÇÃO
DE TÍTULOS APÓS RECURSOS, DO EDITAL DE
ABERTURA N° 001/2023 PARA PARTICIPAÇÃO
NO CONCURSO PÚBLICO DE TRÊS BARRAS
DO PARANÁ - PR.

O PREFEITO DO MUNICiPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ,
ESTADO DO PARANÁ, Gerso
Francisco Gusso, no uso de suas atribuições legais, considerando a
necessidade de provimento de cargos públicos e de se compatibilizar o
quadro de pessoal com as atividades da administração pública e com
as diretrizes estabelecidas pela legislação federal e municipal;
Considerando o Edital rf 001/2023 de Abertura do Concurso Público
de Três Barras do Paraná, publicado no dia 27/06/2023;
Considerando o Edital n° 030/2023 com as respostas aos recursos
contra o resultado preliminar da avaliação de títulos, publicado no dia
05/10/2023;

TORNA PÚBLICA:
Art. 1° - A Publicação do Resultado da Avaliação de Títulos após
Recursos, conforme estabelecido no Edital de Abertura do Concurso
Público n° 001/2023, da Prefeitura Municipal de Três Barras do
Paraná - PR, de acordo com o Anexo deste Edital.

Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Três Barras do Paraná, 05 de outubro de 2023.

GERSO FRANCISCO GUSSO
Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná —PR

ANEXO
RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS APÓS
RECURSOS - POR CARGO

ASSISTENTE SOCIAL

Inscrição Candidato Total

1469 BRUNA VICENTINAGUERRE,R0 ROSSINI 25

1162 ELIZANE DE OLIVEIRA DALMAZO IS

1222 ENDRO MATOS BARREIRO 25

L088 FERNANDO CEZlMBRA GUIMARAES 50

0328 LOLI1SE MA R1AN E CORREA SILVEIRA 25

0471 NELY TEREZ1NH A PIOVEZAN1 25

0865 N1LTON PIMENTEL GAROA 15

1209 VANBSSA RULIGON ZANCANARO 25

ENFERMEIRO

Inscrição Candidato Total

1375 ANA LUISA GROSSELLI 23

0236 ANDRFA CAROLINA DE ALMEIDA 50

11855 CAMILA SCARPAT FERREIRA PITARELLI 25

(1899 JULIA KEMPER 13ALLEN1 25

1059 LUIS OTAVIO SILVA DF OLIVEIRA 25

0327 NATTALLy FON El RE SKON1EC2NY 50

0562 SIMONE I.JRFIN BORGES STRF 1 IFR 25

FARMACÊUTICO

Inscrição Candidato Tara]

0791 GREIZE MATARA GIACOMELLI 25

FISIOTERAPEUTA

Inscrição 	'Candidato 11 otal

0138 SILMARA FICAGNA 25

0169 TIAGO SOUSA DA COSTA 15

FONIJAUD1ÚLOGO

Inscrição Candidato boiai

0659 LAIZACAIVIARGO CANZ1 0

MÉDICO

Inscrição Candiclalo Tola]

0255 PAULO RICARDO HEINEN 100

NUTRICIONISTA

Inscrição C44010416 T4061

1086 ANA PAULA ALEGRETTI 50

0391 EMANOELI MORESCI-11 MOREIRA 25

1663 KALYTA NOHANA EL GUEDR UBINSKI 15

0170 LORI IA N A LAYA NA MOTTA DA SILVA 50

0079 TANIA MARA 130GER 15

PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Inscrlção Candidato Total

1622 GRACIELA GRAIIL 30

0517 BICARA DA SILVA ECKER 50

1335 LEANDRO MOCEL1N SAILA 25

0983 MARCOS DE OLIVEIRA RIBEIRO 15

1077 ROBSON MENCATTO . 50

0351 SILVANA KAMMERS TOM AZ1 50

0119 VANESSA BEATRIZ KOZAK 15

PSICÓLOGO

Inscrição Candidato Total

1566 ALEX JUNIOR DA SILVA 15

0430 BRUNA KEMPER BAILEM 25

1423 CATHERINE LOULSE ROHS1G SILVA 25

0950 ENDIDELY CAROLINY TEODORO LUNARDI 50

0912 FABI ELI DE MA RTIN I 15

1395 105(2112 DE LIMA JUNIOR 25

1396 RA.FAELA DE LIMA ZERDIN1 70

1122 RAFAIANE OLIVEIRA CAIAS 25

0104 RAPHAELA THAYSA DE PAULA 50

0596 RAYSSA BECCIII DOS SANTOS 50

0013 SUELEN CRISTINA KOZAK 75

050 TATIA NE CIOTTA CORDEIRO 50

VETERINÁRIO

Inscrição Candidato Total

0058 ANDRESSA EDUARDA FERREIRA 15

1240 MAIA RA PAULI 	I 1 E OSTROWSK1 25

0656 ZILMARA MARIA WELFER CZEKOSKI 70

Publicado por:
Luiz Antonio Cecato Dal Magro
Código Identificador: 1EF8D9F9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 10/10/2023. Edição 2877
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.bdamp/

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6